

Årsredovisning för
Sundshult Maskinentreprenad AB

559175-2653

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Olausson
Styrelseledamot

2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundshult Maskinentreprenad AB, 559175-2653, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför maskinentreprenader samt konsultationer inom stenkrossning och markbearbetning.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 361 346	1 379 876	1 227 257	1 381 754
Resultat efter finansiella poster	855 581	337 961	344 227	313 392
Soliditet %	82,7	58,6	50,5	32

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	865 078	298 538
Balanseras i ny räkning		298 538	-298 538
Utdelning		-187 500	
Årets resultat			713 181
Belopp vid årets utgång	50 000	976 116	713 181

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	976 116
Årets resultat	713 181
Summa	1 689 297
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 689 297
Summa	1 689 297

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 361 346	1 379 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 361 346	1 379 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 627	0
Övriga externa kostnader		-747 385	-441 633
Personalkostnader	2	-578 203	-412 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 394	-163 394
Övriga rörelsekostnader		-554	0
Summa rörelsekostnader		-1 506 163	-1 017 416
Rörelseresultat		855 183	362 460
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		490	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-24 499
Summa finansiella poster		398	-24 499
Resultat efter finansiella poster		855 581	337 961
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		44 058	40 428
Summa bokslutsdispositioner		44 058	40 428
Resultat före skatt		899 639	378 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 458	-79 851
Årets resultat		713 181	298 538

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	167 583	318 165
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	12 812
Summa materiella anläggningstillgångar		167 583	330 977
Summa anläggningstillgångar		167 583	330 977
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		445 175	263 225
Övriga fordringar		2 032	17 477
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		228 449	60 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 655	206 788
Summa kortfristiga fordringar		827 311	547 490
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 106 995	1 253 044
Summa kassa och bank		1 106 995	1 253 044
Summa omsättningstillgångar		1 934 306	1 800 534
SUMMA TILLGÅNGAR		2 101 889	2 131 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		976 116	865 078
Årets resultat		713 181	298 538
Summa fritt eget kapital		1 689 297	1 163 616
Summa eget kapital		1 739 297	1 213 616
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	44 058
Summa obeskattade reserver		0	44 058
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 734	30 649
Skatteskulder		89 167	0
Övriga skulder		171 771	764 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 920	78 238
Summa kortfristiga skulder		362 592	873 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 101 889	2 131 511

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	752 912	752 912
Utgående anskaffningsvärden	752 912	752 912
Ingående avskrivningar	-434 747	-284 165
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-150 582	-150 582
Utgående avskrivningar	-585 329	-434 747
Redovisat värde	167 583	318 165

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	64 060	64 060
Utgående anskaffningsvärden	64 060	64 060
Ingående avskrivningar	-51 248	-38 436
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 812	-12 812
Utgående avskrivningar	-64 060	-51 248
Redovisat värde	0	12 812

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiefbolag

Underskrifter

Borås

Christian Olausson

2024-02-13

Christian Olausson

Datum

Styrelseledamot